6068. a Minich B.

6070. a Mayer B.

6082. a Die Einträge Nr. 6082 u. 6083 fehlen B. ¹ Gregor. Streler sac., plebanus in Hirsach 1477/78 in Tübingen immatrikuliert (Matr. 1, 13 Nr. 208).

- Dns. Vlr. Finck rect. in Oberboingen cc. pp. e. e. pro 6 fl
Act. 14. Maii 85. **6086**
- Dns. Mathias^a Kayser vicar. e. in Schlierbach incorp.
hospitali oppidi Kirchen cc. pp. e. e. pro 25 fl. Remissi 5 fl., quia
resignauit vnam aliam e., alias non minus recepisse quam 25 fl. **6087**
- Dns. Andreas Schlegeli vicar. in Wendlingen cc. pp.
e. e. pro 28 fl. Remissi 8 fl. ad preces. Act. 8. Maii 87. **6088**
- Dns. Joh. Schublinger rect. in Owen cc. pp. e. in Owen
pro 15 fl. quos soluerunt Jo. Bonacker et Schublinger. Act.
20. Oct. 87. **6089**
- Dns. Nicol. Theodrici plbus. in Vnderlendingen cc.
pp. e. e. pro 12 fl. Remissi 3 fl. ad preces, eciam quia per res. obt.
Act. 10. Dec. 87. **6090**
- Dns. Georius Winckelhoffer rect. in Kirchen cc. pp. e. e.
pro 60 fl. Remissi 10 fl. ad preces comitum de Wirtenberg, eciam
quia fuit pensionalis 80 fl. Act. 25. Febr. 88. **6091**
- Dns. Vitus Kleber plbus. in Stainbach cc. pp. e. e. pro 15 fl.
Mic. act. propter permut. Act. vlt. Maii 88. **6092**
- Mag. Jo. Keller rect. in Niffen cc. pp. e. e. pro 24 fl. Remissi
6 fl. ad maximas preces propter permut. Act. 20. Aug. 90. **6093**
- Dns. Jo. Schradi cc. pp. e. in Niffen pro 24 fl. Remissi 6 fl.
ad maximas preces et propter res. Act. 6. Jan. 92^a. **6094**
- Dns. Jo. Seckler vicar. e. in Ditzissow incorp. hospitali in
Eßlingen cc. pp. e. e. pro 15 fl. Remissi 2 fl. propter permut. Act.
3. Apr. 93. **6095**
- In registro Tenger reperitur quasi in medio quod e. Kingen
et e. Bempflingen in capitulo Vrach sunt incorp. preposito in
Tenckendorff et sunt primales pro 26 fl.^a **6096**
- Dns. Martinus Groß cc. pp. e. in Zayningen pro 12 fl. Re-
missi 2 fl. propter res. Act. 18. Dec. 94. **6097**
- Mag. Conr. Hammer cc. pp. e. in Niffen pro 24 fl. Remissi 6 fl.
ad maximas preces dni. terre. Act. 10. Febr. 95. **6098**
- Dns. Stephanus Hasselman cc. pp. e. in Grabenstetten
pro 25 fl. Sed tamen ad maximas preces et propter hoc quia resignauit
vnam aliam e. Act. 28. Aug. 95. **6099**
- Dns. Jo. Strichs cc. pp. e. in Pfawenhusen pro 7 fl. Mic.
act. ad preces. Act. 14. Apr. 96. **6100**
- Dns. Philippus Werdnower cc. pp. e. in Bodeßhouen pro
6 fl. Mic. act. ad preces et propter res. Act. 20. Jun. 96. **6101**
- Dns. Martinus Muser cc. pp. e. in Schlierbach pro 25 fl.

6087. a Thomas B.

6094. a Der ganze Eintrag fehlt B.